
UCHWAŁA NR XVI/72/2012
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Zbójno na 2013 r. środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281.) w związku z art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
217, poz. 1427.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Zbójno na rok 2013 rok środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Dąbrowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 03E68F98-BD80-4C02-8447-CA18A391C9B8. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/72/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 27 marca 2012 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Dochody bieżące gminy za 2011 rok: 13.125.491,60 zł 

Ogółem 14.959.987,24 

w dochody majątkowe - 1.834.495,64 

dochody bieżące 13.125.491,60 

Liczba mieszkańców na 31.12.2011 roku: 4622 

Dochód na 1 mieszkańca gminy za 2011 rok: 2839,79 zł 

Wskaźnik Kb wynosi 2839,79 

Wyliczenie wysokości funduszu sołeckiego wg rozporządzenia (2+ Lm) x Kb 

 
Lp. Sołectwo Liczba 

mieszkańców stan 
na 16.03.2012 r. 

Wskaźnik do ustalenia 
wysokości środków 

(2 + Lm) 
100 

Wysokość 
środków 

Funduszu w zł 

Wykonanie 
podatku za 
2011 rok 

1 Adamki 196 3,96 11.245,57 18.804,10 
2 Ciepień 223 4,23 12.012,31 30.745,76 
3 Działyń 819 10,19 28.397,90 120.525,35 
4 Klonowo 267 4,67 13.261,82 38.335,00 
5 Łukaszew

o 
173 3,73 10.592,42 24.649,00 

6 Obory 177 3,77 10.706,01 25.960,30 
7 Podolina 103 3,03 8.604,56 13.524,40 
8 Rembioch

a 
237 4,37 12.409,88 34.340,30 

9 Rudusk 111 3,11 8.831,75 12.356,00 
10 Ruże 181 3,81 10.819,60 28.103,50 
11 Sitno 404 6,04 17.152,33 79.642,70 
12 Wielgie 421 6,21 17.635,10 61.861,20 
13 Wojnowo

 
215 4,15 11.785,13 23.607,40 

14 Zbójenko 154 3,54 10.052,86 15.169,00 
15 Zbójno 891 10,91 28.397,90 100.823,80 
16 Zosin 75 2,75 7.809,42 10.542,00 
 Ogółem 4647 78,47 : 16 = 4,90 219.714,56 638.989,81 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 03E68F98-BD80-4C02-8447-CA18A391C9B8. Podpisany



Wysokość funduszu na dane sołectwo nie może być wyższe niż dziesięciokrotność kwoty bazowej tj. 2839,79 
zł 

Dochody ogółem gminy za 2011 rok – 14.959.987,24 zł 

Dochody własne (podatki, opłaty, udziały, woda) za 2011 r. – 2.817.313,34 zł 

W tym: 

- podatek rolny - 458.397,27 zł 

- podatek leśny - 2.453,00 zł 

- podatek od nieruchomości - 178.139,54 zł 

razem 638.989,81 zł 

tj. 4,27 % dochodów ogółem 

22,68 % dochodów własnych 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 03E68F98-BD80-4C02-8447-CA18A391C9B8. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz. 420), Rada Gminy zobowiązana jest 
do rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki w drodze 
uchwały, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym. 

Id: 03E68F98-BD80-4C02-8447-CA18A391C9B8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	



